
Zápis
zjednání sportovní komise, konané v náhradním termínu 30.11 2023 ( za 25.10 2023) 
v 18:15 hod v malém sále radnice MČ Bmo-Líšeň

Přítomni: H. Chaloupková, ing. T. Hložánek Mgr., J.Sedláček, L. Barták, 
ing.B.Horák, M. Nosek, Z.Sedláček, D. Urban, M. Hrachovinová 
Hosté: radní za sport Tomáš Bláha

Navržený program  :

1. Zahájení, schválení programu
2. Host pan Tomáš Bláha radní za sport
3. Podnět na úpravu prostor mezi ulicí Poláčkovou a Horníkovou
4. Diskuse

Ad a)
Odlasování navrženého programu
Hlasování pro 9, proti 0, zdržel se 0

Ad b)
S hostem panem Bláhou členové komise mluvili a vzájemně si vyměňovali názory 
ohledně nastavení kritérií, při rozdělování dotací.

Ad c)
Usnesení - komise upozorňuje RMČ na špatný technický stav prostoru a havarijní 
stav fotbalových branek, mezi ulicemi Horníkova a Poláčkova a doporučuje 
zpracovat studii, která prověří využití lokality a popř. obnovení dětského hřiště. 
Hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 0
před hlasováním opustil jednání Ing.Hložánek Mgr.

Termín dalšího zasedání: 13.11 2023 v 18:15 
S chůze ukončena : 19:15

V Brně dne 9.11 2023

Zapsala: Monika Hrachovinová předsedkyně sportovní komise


